
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИИ РАЙОН» 

«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

19.06.2013 года №803 

О проведении конкурса на право 
заключения договора ' аренды 
объектов, предназначенных для 
производства и бесперебойной 
передачи тепловой энергии, 
горячего водоснабжения, 
эксплуатации и обслуживания 
отопительной инфраструктуры 
муниципального образования 
«Балезинскии район» Удмуртской 
Республики. 

Руководствуясь ст.ст. 447-449 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, в соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», с приказом Федеральной 
антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. N 67 "О порядке проведения 
конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров 
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления 
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и 
(или) пользования в отношении государственного или муниципального 
имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение 
указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме 
конкурса" с Положением «О порядке управления имуществом, находящимся в 
муниципальной собственности Балезинского района», утвержденным 
решением Балезинского районного Совета депутатов от 28.08.2003г № 11-76», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести конкурс, открытый по составу участников и закрытый 
по форме подачи предложений о цене на право заключения договора аренды 
объектов, предназначенных для производства и бесперебойной передачи 
тепловой энергии, горячего водоснабжения, эксплуатации и обслуживания 



отопительной инфраструктуры муниципального образования «Балезинский 
район» Удмуртской Республики. 

2. Утвердить конкурсную документацию (прилагается). 
3. Разместить информационное сообщение о проведении аукциона 

прилагаемое к проекту настоящего постановления на официальном сайте 
торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования 
«Балезинский район» www.balezino.udmurt.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления имущественных и земельных отношений В.П. 
Баженова. 

И.о. Главы Администрации Н.М. Харыбин 

http://www.torgi.gov.ru
http://www.balezino.udmurt.ru

